

1	2	3	4	5	6	7
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	982,2600	8,00	7 858,080
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	6,4200	15,00	96,300
21	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (полимерный слой, уложенный на утеплитель чердачного перекрытия.) Material marunt=1,0300	m2	642,0000	27,187	17 454,316
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	90,3700	57,66	5 210,734
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	32,1000	57,66	1 850,886
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	760,4490	12,00	9 125,388
	2875276312000 1	Шпильки (fise)	buc	7 935,1200	0,15	1 190,268
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,4200	12,00	77,040
22	RpCI42B	1 .Constructii generale de lucru 1.1Демонтажные работы Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли из асбоцемента)-шифера	m2	44,0000	41,515	1 826,668
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	15,8400	57,66	913,334
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,8400	57,66	913,334
23	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли.)	m2	44,0000	10,379	456,668
	7124010010700	Dulgher	h-om	3,9600	57,66	228,334
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,9600	57,66	228,334
24	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - стропил-0,35м3)	m2	44,0000	22,487	989,445
	7124010010700	Dulgher	h-om	12,3200	57,66	710,371
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,8400	57,66	279,074
25	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou,	m2	4,1400	24,217	100,260